
Двері на основі профілю Віконда Класик — це легкі, досить міцні і довговічні конструкції.
При невисокій ціні вони мають хороші показники енергозбереження, а правильна настройка
фурнітури забезпечує відсутність продування за рахунок щільного притиску по периметру.

Особливості системи

Захист від проникнення — одна з основних функцій будь-яких вхідних дверей.
Двері Віконда Класик можна зробити ще більш надійними, укомплектувавши замком
з багатоточковою системою замикання. За рахунок використання декількох масивних
сталевих ригелів стулка надійно фіксується в закритому положенні — при цьому сила
притиску рівномірно розподіляється по периметру.

Підвищена безпека і функціональність

Двері Віконда Класик
профільна система від Віконда

Металопластикові двері Віконда Класик виготовлені з профілю з низькою теплопровідністю,
а фурнітура забезпечує притиск дверного полотна до рами по всьому периметру. Все це,
а також можливість установки двокамерного склопакета дає можливість зберегти
в приміщенні в кілька разів більше тепла в порівнянні з дверима з металу.

Нові можливості простору

кількість камер

4

ширина стулки

60 мм

клас зламостійкості

висота стулки

до 116 мм

RC1

ширина склопакету

до 32 мм

рама стулка внутрішнього
відкривання

стулка зовнішнього
відкривання

66

14

60

10
4

60

14

8
4

10
4

60

14

64


